Entendemos que os honorários serão válidos se tais entendimentos não forem alterados e que, caso sejam necessárias alterações, os custos adicionais envolvidos serão discutidos com a ALFAGAMA antes de serem aplicados. 

O investimento estimado para a realização deste serviço é de:

· R$ 722.544,00 (setecentos, vinte e dois mil, quinhentos, quarenta e quatro reais).

Nos honorários já estão inclusos todos os impostos incidentes sobre o objeto da presente proposta.

1.1.1. [bookmark: _Toc41072960]Vigência

Esta proposta terá validade de 30 dias após a data de entrega, que consta na primeira página deste documento.